

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-49a/82/21
Číslo jednací: 03536/BE/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
PS Lípa v Karlovicích						
7076	ZE06	Lokální redukce				
	ZE06g	Lokální redukce plocha stromu 501 - 600 m ²	1	ks	5 000,00	5 000,00
		Další souběžně aplikovaný řez: snížení o 70%	-70	%		- 3 500,00
					Cena bez DPH	1 500,00
					Cena s DPH	1 815,00
7075	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	4	ks	1 000,00	4 000,00
					Cena bez DPH	4 000,00
					Cena s DPH	4 840,00
7074	ZE29	Zdravotní řez				
	ZE29g	Zdravotní řez plocha stromu 501 - 600 m ²	1	ks	8 500,00	8 500,00
		Kombinace zdravotního řezu a odstraňování jmelí: navýšení až o 50%	20	%		1 700,00
		Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení až o 20%	10	%		850,00
					Cena bez DPH	11 050,00
					Cena s DPH	13 370,50
PS Lípa u Lipky						
7078	ZE19	Speciální zásahy a opatření na stromech				
	ZE19b	Oprava zastřešení dutiny	0,5	m2	2 500,00	1 250,00
					Cena bez DPH	1 250,00
					Cena s DPH	1 512,50
7077	ZE29	Zdravotní řez				
	ZE29e	Zdravotní řez plocha stromu 301 - 400 m ²	1	ks	5 500,00	5 500,00
		Kombinace zdravotního řezu a odstraňování jmelí: navýšení až o 50%	50	%		2 750,00
					Cena bez DPH	8 250,00
					Cena s DPH	9 982,50
Lípy v Halenkově u kapličky						
7080	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22b	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 41 - 80 kN	1	ks	4 500,00	4 500,00
					Cena bez DPH	4 500,00
					Cena s DPH	5 445,00
7081	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21 - 40 kN	1	ks	3 500,00	3 500,00
					Cena bez DPH	3 500,00
					Cena s DPH	4 235,00
7082	ZE22	Vazby v korunách				
	ZE22d	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti od 40 kN do 80 kN	1	ks	4 500,00	4 500,00

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
					Cena bez DPH	4 500,00
					Cena s DPH	5 445,00
7079	ZE29	Zdravotní řez				
	ZE29f	Zdravotní řez plocha stromu 401 - 500 m ²	2	ks	7 300,00	14 600,00
		Kombinace zdravotního řezu a odstraňování jmelí: navýšení až o 50%	25	%		3 650,00
		Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení až o 20%	10	%		1 460,00
					Cena bez DPH	19 710,00
					Cena s DPH	23 849,10

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	58 260,00	21,00	12 234,60	70 494,60
Celkem	58 260,00		12 234,60	70 494,60

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2021				
PS Lípa v Karlovicích				
7076	ZE06	Lokální redukce		1 815,00 Kč
	ZE06g	Lokální redukce plocha stromu 501 - 600 m ²		

Popis opatření:

PS Lípa v Karlovicích - pozemek p.č. 1622/1 v k.ú. Trojanovice, (plocha stromu 504m²) - za pomoci stromolezecké techniky bude proveden: Řez lokální redukční – redukce větví vedoucích směrem k přilehlému domu a redukce větví směřujících nad silnici. Zhotovitel provede úklidové práce a veškerá dřevní hmota vzniklá ořezem (včetně větví) bude rozřezána na odpovídající části a uložena na hromady v blízkosti prováděných prací.

7075	ZE22	Vazby v korunách		4 840,00 Kč
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu		

Popis opatření:

PS Lípa v Karlovicích - pozemek p.č. 1622/1 v k.ú. Trojanovice, (plocha stromu 504m²) - za pomoci stromolezecké techniky bude provedena revize 4ks dynamických bezpečnostních vazeb Gleinstein 4t.

7074	ZE29	Zdravotní řez		13 370,50 Kč
	ZE29g	Zdravotní řez plocha stromu 501 - 600 m ²		

Popis opatření:

PS Lípa v Karlovicích - pozemek p.č. 1622/1 v k.ú. Trojanovice, (plocha stromu 504m²) - za pomoci stromolezecké techniky bude proveden: 1. Řez zdravotní se zaměřením na odstranění jmelí. Zhotovitel provede úklidové práce a veškerá dřevní hmota vzniklá ořezem (včetně větví) bude rozřezána na odpovídající části a uložena na hromady v blízkosti prováděných prací.

PS Lípa u Lipky				
7078	ZE19	Speciální zásahy a opatření na stromech		1 512,50 Kč
	ZE19b	Oprava zastřešení dutiny		

Popis opatření:

U památného stromu – Lípa u Lipky, pozemek p. č. 3950/1 v k.ú. Frenštát p. R. (plocha stromu 336m²) bude za pomoci stromolezecké techniky provedena oprava zastřešení dutiny pomocí šindelových stříšek.

7077	ZE29	Zdravotní řez		9 982,50 Kč
	ZE29e	Zdravotní řez plocha stromu 301 - 400 m ²		

Popis opatření:

U památného stromu – Lípa u Lipky, pozemek p. č. 3950/1 v k.ú. Frenštát p. R. (plocha stromu 336m²) bude za pomoci stromolezecké techniky proveden řez zdravotní se zaměřením na odstranění jmelí. Zhotovitel provede úklidové práce a veškerá dřevní hmota vzniklá ořezem (včetně větví) bude rozřezána na odpovídající části a uložena na hromady v blízkosti prováděných prací.

Lípy v Halenkově u kapličky			
7080	ZE22	Vazby v korunách	5 445,00 Kč
	ZE22b	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 41 - 80 kN	

Popis opatření:

U významného stromu – Lípa srdčitá, pozemek p. č. 5709/2 v k.ú. Halenkov bude za pomoci stromolezecké techniky instalována 1ks bezpečnostní vazby Gerda PES 7t.

7081	ZE22	Vazby v korunách	4 235,00 Kč
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21 - 40 kN	

Popis opatření:

U významného stromu – Lípa srdčitá, pozemek p. č. 5709/2 v k.ú. Halenkov bude za pomoci stromolezecké techniky instalována 1ks bezpečnostní vazby Gerda PES 4t.

7082	ZE22	Vazby v korunách	5 445,00 Kč
	ZE22d	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti od 40 kN do 80 kN	

Popis opatření:

U významného stromu – Lípa srdčitá, pozemek p. č. 5709/2 v k.ú. Halenkov bude za pomoci stromolezecké techniky instalována 1ks statické podkladnicové bezpečnostní vazby.

7079	ZE29	Zdravotní řez	23 849,10 Kč
	ZE29f	Zdravotní řez plocha stromu 401 - 500 m ²	

Popis opatření:

U 2ks významných stromů – Lípa srdčitá, pozemek p. č. 5709/2 v k.ú. Halenkov (plocha stromů 432m²) bude za pomoci stromolezecké techniky proveden řez zdravotní, odstraněno bude také jmelí. Zhotovitel provede úklidové práce a veškerá dřevní hmota vzniklá ořezem (včetně větví) bude rozřezána na odpovídající části a uložena na hromady v blízkosti prováděných prací.





